辰野町上水道運営審議会

概要会議録

会議名 辰野町上水道運営審議会

開催日時 平成 29年 8月 21日（月）午後 2時 00分～午後 3時 00分

場所 辰野町役場 第 2会議室

出席者 11名中 11名出席

会議次第

１．開会のことば

２．町長あいさつ

３．自己紹介

４．会長の互選について

５．会長あいさつ

６．協議事項

（１）平成 28年度辰野町上水道事業会計決算について

                       （資料No.2）

（２）その他

７．閉会の言葉

会議結果

（１）承認される

（２）①辰野町簡易水道の統合について説明（資料 No.3）

   ②平成 28年度末の未収金の関係について説明（資料 No.4）

辰野町公共下水道運営審議会

概要会議録

会議名 辰野町公共下水道運営審議会

開催日時 平成 29年 8月 21日（月）午後 3時 00分～午後 4時 00分

場所 辰野町役場 第 2会議室

出席者 10名中 10名出席

会議次第

１．開会のことば

２．町長あいさつ

３．自己紹介（資料 No.1）

４．会長の互選について

５．会長あいさつ

６．協議事項

（１）平成 28年度辰野町公共下水道特別会計決算について

                        （資料 No.2）

（２）経営戦略について（資料 No.3）

（３）その他

７．閉会の言葉

会議結果

（１）承認される

（２）事務局より説明

（３）なし